
UCHWAŁA NR 10 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU FIZYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie podziału miejsc przedstawicieli profesorów, profesorów uczelni oraz 

doktorów habilitowanych w Radzie Wydziału Fizyki UW w kadencji 2024-2028  

w wewnętrznych jednostkach organizacyjnych Wydziału Fizyki UW   

 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190),  § 21 ust. 1-4 Regulaminu Wydziału Fizyki (poz. 66 z 2020 r.), uchwały nr 3 (poz. 

372 z 2023 r.) Uczelnianej Komisji Wyborczej, Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Fizyki UW postanawia, co następuje: 

  

§ 1 

W skład Rady Wydziału wchodzą przedstawiciele profesorów, profesorów uczelni oraz 

doktorów habilitowanych w liczbie 39. Ustala się następujący podział miejsc w poszczególnych 

jednostkach organizacyjnych Wydziału Fizyki UW: 

 Instytut Fizyki Doświadczalnej oraz Centrum Dydaktyczne WF (§ 21 ust. 5 Regulaminu 

WF) - 17,  

 Instytut Fizyki Teoretycznej - 13, 

 Instytut Geofizyki - 3,  

 Obserwatorium Astronomiczne - 4, 

 Katedra Metod Matematycznych Fizyki - 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

  

 Maciej Molas 

 


